Decreto 2272 de 09/09/2025.

Abre Transferência de Recursos na importância de R$ 3.700,00 (Três Mil e Setecentos Reais) e da outras
providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6311/aqWop03ZzGXAH4lklX3_B8pG4KxLaCwK.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6311/aqWop03ZzGXAH4lklX3_B8pG4KxLaCwK.pdf